АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2011     №  124-адм

О внесении  изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.04.2010 № 700-адм «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с энергосбережением»

В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с энергосбережением, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 15.04.2010 № 700-адм, следующие изменения:

1) в пункте 1.5 слова «в текущем году» заменить словами «в прошедшем финансовом году»;
2) в абзаце девятом пункта 1.6 слова «по состоянию на дату подачи заявки» заменить словами «за прошедший финансовый год»;
3) в пункте 3.1:

подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) расчет эффективности мероприятий по энергосбережению, осуществляемых организацией, согласно приложению № 3 к Положению»;
подпункт  9  после слов «с приложением»  дополнить  словами  «расчетов
2

планируемой экономии и»;
4) приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Звереву Н.А.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  К.Г. Лазарев